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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23503201B

2. Data e Regjistrimit 03/11/2022
3. Emri i Subjektit Albnoor Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Visarion Xhuvani, 
Rruga Rinia, Pall.583/3. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Të ushtrojë aktivitet për paketimin, ambalazhim , tregtim vaj 

ulliri brenda dhe jashtë vendit. Të menaxhojë platfoma 
shitjesh me përfaqësim në terren të markave të ndryshme, të 
promovojë produkte sipas kontratave të lidhura me klientë të 
ndryshëm, brenda apo jashtë vendit.  Të ushtrojë aktivitet 
konsulence, përfaqësimi tregtar, marketingu, këshillim për 
kompani, aktivitet agjencie apo komisioneri, etj. Të ofrojë 
shërbime  të trajnimit profesional në fusha të ndryshme që 
kanë lidhje me objektin e shoqërisë. Te bleje dhe te shese 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme per llogari te vet dhe 
te treteve. Ndermjetesim ne shitje-blerje pasurish te 
paluajtshme. Shitje te produkteve she sherbimeve on-line, 
kurse formimi tenik informatike, shoqeria mund te zhvilloje 
te gjitha veprimtarite industriale, tregtare , financiare 
mobiliare dhe imobiliare qe kane lidhje me objektin e 
shoqerise dhe qe jane te nevojshme per arritjen e qellimit te 
objektit te shoqerise. Sherbim mirembajtje serveri , rrjeti 
kompjuterike dhe programe, Mirembajtje server dhe 
hardëare. Mirembajtje e rrjetit te informacionit, Prodhim 
fletepalosje, postera, flete informuese.Organizim dhe 
zhvillim i nje fushate publicitare. Te aplikoje, ndertoje dhe 



2

menaxhoje aktivitete ne fushen e energjise. Te ushtroje 
aktivitet ne fushen e turizmit dhe paketave turistike, te ofroje 
sherbime te turizmit kulturor dhe menaxhim te objekteve te 
trashgimise kultore 
Arben Ramkaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2022                Deri: 02/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenRamkaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albnoor Company
Web site: www.interreligiouscenter.org
E-Mail: info@interreligiouscenter.com  
Telefon:  0697839503 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-026102-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1549DB-A418-413B-9ABD-0FABEDD29F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4510A15D-B8A9-4068-808C-AF7306C9C0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA457038-034A-4A3B-9A5E-B57D7C2343F5

